
Čj. 21948/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000025

Strana 1 z celkového počtu stran 3

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 PRAHA 10
Zastoupená: ředitelem VLL Jeseník prim.MUDr. Jánem Capkem
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení:
číslo účtu:
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující

a

Daniel Obdržálek
Sídlo:
Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná 

v obchodním rejstříku
IČ: 73139084
DIČ: CZ8202145776
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen prodávající

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku.



Čj. 21948/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000025

Strana 2 z celkového počtu stran 3

I. Předmět plnění

Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky potřeb pro lázně a wellness
(dále jen zboží), specifikovaného v příloze č. 1 této smlouvy – platný ceník.

II. Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017 do Vojenské lázeňské léčebny 
Jeseník, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně, a to na základě jednotlivých písemných 
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího 

III. Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě          
1 den před požadovaným termínem dodání zboží. V případě nabídky je možno objednávku 
upřesnit při dodání zboží a to jak množstvím odebraného zboží tak i sortimentem.
Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě 
plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle 
dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím zboží se 
stává kupující jeho vlastníkem.

IV. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží, jako ceny nejvýše přípustné (v místě i čase obvyklé), jsou uvedeny v ceníku, který 
tvoří přílohu č.1 této smlouvy.
Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury 
vystavené prodávajícím.
Splatnost faktur činí 21 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí 
splňovat podmínky stanovené v §26 a násl., zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a §
435 občanského zákoníku.
Zdanitelné plnění bude v den dodání zboží.
V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu 
k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu 
neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně



Čj. 21948/2016-VLRZ/J/ZR-VP
RIS: 2016/CS0/03/000025

Strana 3 z celkového počtu stran 3

V. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to 
za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li 
kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI. Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého dne 
následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII. Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnost smlouvy je od 1.1.2017.

VIII. Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku 
obdrží každá ze smluvních stran. 
Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve
strojově čitelném formátu.

V Jeseníku, dne 5.12.2016

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Daniel Obdržálek prim.MUDr. Ján Capko
ředitel VLL



pozn.

Sprchový gel 1 ks 500 ml 94,5 114,3

Koupel pěnivá 1 ks 500 ml 94,5 114,3

Koupel nepěnivá 1 ks 5 litrů 531,3

Koupel nepěnívá 1 ks 500 ml 94,5 114,3

Avokádo s rašelinovým extraktem 1 ks 500 ml 270 326,7

Mléko tělové 1 ks 500 ml 94,5 114,3

Koupel rašelinová nebalená 1litr 1 ks 1 litr 40,5 49

Koupel rašelinová nebalená 500 ml 1 ks 500 ml 33,8 40,8

Koupel rašelinová nebalená 250 ml 1 ks 250 ml 20,3 24,5

Rašelina balneo 3 litry - kýbl 1 ks 3 litry 84,4 102,1

Rašelina balneo 25 l - pytel 1 ks 25 litrů 172,1 208,3

Černý jíl 5 litrů 1 ks 5 litrů 189 228,7

Zábal 150 x 400 mm 20 ks 20 ks 218,7 264,6

Zábal 300 x 400 mm 10 ks 10 ks 135 163,4

Nosič tepla 150 x 400 1 ks 1 ks 135 163,4

Nosič tepla 300 x 400 1 ks 1 ks 229,5 277,7

Set rašelinových zábalů 150 x 400 1 ks
 10 ks + 

1 ks
353,7 428

Set rašelinových zábalů 300 x 400 1 ks
10 ks + 1 

ks
364,5 441

Bylinný termofor citrus 1 ks 1 ks 225 272,3

Bylinný termofor - zelený čaj 1 ks 1 ks 225 272,3

Bylinný termofor - máta 1 ks 1 ks 225 272,3

Bylinný termofor - levandule 1 ks 1 ks 225 272,3

Bylinný termofor - citronová tráva 1 ks 1 ks 225 272,3

Bylinný termofor - listesa cubeba 1 ks 1 ks 225 272,3

Bylinný termofor - vánoční speciál 1 ks 1 ks 225 272,3

Bylinný termofor na bederní páteř 1 ks 1 ks 235 284,4

Bylinný termofor bambino - citrus 1 ks 1 ks 30,8 37,2

Bylinný termofor bambino - zelený čaj 1 ks 1 ks 30,8 37,2

Bylinný termofor bambino - máta 1 ks 1 ks 30,8 37,2

Bylinný termofor bambino - levandule 1 ks 1 ks 30,8 37,2

Bylinný termofor bambino - listea cubeba 1 ks 1 ks 30,8 37,2

Bylinný termofor bambino - citronová tráva 1 ks 1 ks 30,8 37,2

novinka
Velba Koupelová sůl wellness quality - 

magno a citrus
1 ks 750 g 27,5 33,275

novinka
Velba Koupelová sůl wellness quality - 

levandule
1 ks 750 g 27,5 33,275

novinka
Velba Koupelová sůl wellness quality - 

medové mléko
1 ks 750 g 27,5 33,275

novinka
Velba Koupelová sůl wellness quality - 

rozmarýn
1 ks 750 g 27,5 33,275

novinka
Velba Koupelová sůl wellness quality - aloe 

vera
1 ks 750 g 27,5 33,275

novinka
Velba Koupelová sůl wellness quality - 

heřmánek a čaj
1 ks 750 g 27,5 33,275

novinka Živá magnéziová sůl 450 g 1 ks 450 g 24 29,04

Velba.cz - potřeby pro lázně a wellness,  Daniel Obdržálek, Velba.cz, Nový Malín 480, 788 03, 

ČR, tel.: +420 777 693 094, IČ 731 39 084, DIČ: CZ8202145776

Rašelinové produkty

Bylinné termofory

Koupelové soli



Živá magnéziová sůl 5,5 l - kbelík 1 ks 5,5 litrů 247 298,87

Živá magnéziová sůl 25 kg - pytel 1 ks 25 kg 1 187,50 1436,9

Himalájská koupelová sůl 650g 1 ks 650 g 33,9 41,019

Himalájská koupelová sůl 5 kg - kbelík 1 ks 5 kg 306 370,26

Himalájská koupelová sůl 25 kg - pytel 1 210,00 1464,1

novinka Sůl z Mrtvého moře 500 g 1 ks 500 g 39,04 47,238

Sůl z Mrtvého moře 5 kg - kbelík 1 ks 5 kg 310 375,1

Sůl z mrtvého moře 25kg 1 ks 25 kg 1 020,00 1234,2

Mořská sůl do koupele 5 kg - kbelík 1 ks 5 kg 153 185,13

novinka Mořská sůl do koupele 650 g  1 ks 650 g 25,5 30,855

novinka Přírodní sůl do koupele 750g 1 ks 750 g 25,5 30,855

novinka Přírodní sůl do koupele 5 kg 1 ks 5 kg 153 185,13

novinka Termální minerální Jódobromová sůl - 500g 1 ks 500 g 44 53,24

Termální minerální Jódobromová sůl - 5kg 1 ks 5 kg 368,8 446,25

Termální minerální Jódobromová sůl - 20 kg 1 ks 20 kg 1 375,00 1663,8

Dárková sůl Velba - sůl z Mrtvého moře 1 ks 280 ml 33,7 40,777

Dárková sůl Velba - Himalájská sůl 350g 350 g 33,7 40,777

Bylinná koupel 50 g 1 ks 50 g 23,8 28,798

Medová koupel 50 g 1 ks 50 g 23,8 28,798

Ovocná koupel 50 g 1 ks 50 g 23,8 28,798

Květinová koupel 50 g 1 ks 50 g 23,8 28,798

Čajová koupel 50 g 1 ks 50 g 23,8 28,798

Rozmarýn 1 ks 20 g 23,8 28,798

Dubová kůra 1 ks 20 g 23,8 28,798

Heřmánek 1 ks 20 g 23,8 28,798

Levandule 1 ks 20 g 23,8 28,798

Meduňka 1 ks 20 g 23,8 28,798

Ovesná 1 ks 50 g 23,8 28,798

Přeslička 1 ks 20 g 23,8 28,798

Řepík 1 ks 20 g 23,8 28,798

Aro. Rozmarýn s mátou 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel Eukalyptus a citrón 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel Meduňka a kozlík 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel Pomeranč a lípa 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel Jalovec a jedle 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel Heřmánek a měsíček 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel Levandule 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel obranyschopnost 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel pauza 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel modřín a jablkové mléko 1 ks 60 g 36 43,56

Aro. Koupel Mateřídouška 600 g 1 ks 600 g 244,5 295,845

Aro. Koupel Eukalyptus a citrón 600 g 1 ks 600 g 244,5 295,845

Aro. Koupel Meduňka a kozlík 600 g 1 ks 600 g 244,5 295,845

Aro. Koupel Pomeranč a lípa 600 g 1 ks 600 g 244,5 295,845

Aro. Koupel Rozmarýn a máta 600 g 1 ks 600 g 244,5 295,845

Aro. Koupel Jalovec a jedle 600 g 1 ks 600 g 244,5 295,845

Aromatické přísady do koupele

Bylinné koupele



Aro. Koupel Heřmánek a měsíček 600 g 1 ks 600 g 244,5 295,845

Aro. Koupel Levandule 600 g 1 ks 600 g 244,5 295,845

*Wellness koupel oliva a limetka 1 ks 60 g 37 44,77

*Wellness koupel mořská sůl s mořskou řas 1 ks 60 g 37 44,77

*Wellness koupel vanilka a sojový jogurt 1 ks 60 g 37 44,77

*Wellness koupel magnólie a rýžovým prote 1 ks 60 g 37 44,77

Uhličité koupele Antistress 80 g (tableta) 1 ks 80 g 36,75 44,4675

Uhličité koupele Fitness 80 g (tableta) 1 ks 80 g 36,75 44,4675

Uhličité koupele Vitality 80 g (tableta) 1 ks 80 g 36,75 44,4675

Uhličité koupele smrkové jehličí 80 g (tablet 1 ks 80 g 36,75 44,4675

Uhličité koupele ylang a sezam 80 g (tablet 1 ks 80 g 36,75 44,4675

*Well. uhličité koupele Zelená káva a zázvo 1 ks 80 g 36,75 44,4675

Uhličitá koupel teplo a pohoda 70 g 1 ks 80 g 36,75 44,4675

Uhličitá koupel smyslnost a harmonie 70 g 1 ks 70 g 36,75 44,4675

Uhličitá koupel smyslnost a harmonie 70 g 1 ks 70 g 36,75 44,4675

Uhličitá koupel lehkost a svěžest 70 g 1 ks 70 g 36,75 44,4675

Uhličitá koupel uvolnění a rovnováha 70 g 1 ks 70 g 36,75 44,4675

Uhličitá koupel osvěžení a vitalita 70 g 1 ks 70 g 36,75 44,4675

Přírodní masážní olej - zelený čaj 1 ks 500 ml 114,1 138,061

Přírodní masážní olej - neutrál 1 ks 500 ml 114,1 138,061

Přírodní masážní olej - čokoláda 1 ks 500 ml 114,1 138,061

Přírodní masážní olej - oceán 1 ks 500 ml 114,1 138,061

Přírodní masážní olej - citrón 1 ks 500 ml 114,1 138,061

Přírodní masážní olej - heřmánek 1 ks 500 ml 114,1 138,061

Přírodní masážní olej - zelený čaj 250 ml 1 ks 250 ml 68,2 82,522

Koňský balzám extra silný 1 ks 500 ml 73,1 88,451

Koňský balzám hřejivý 1 ks 500 ml 73,1 88,451

Koňský balzám extra chladivý 1 ks 500 ml 73,1 88,451

Koňský balzám s aloe vera 1 ks 500 ml 73,1 88,451

Koňský balzám s konopím 1 ks 500 ml 73,1 88,451

Kostivalová mast 1 ks 125 ml 41,7 50,457

Mesíčková mast 1 ks 125 ml 41,7 50,457

Propolis - včelí vosk 1 ks 125 ml 41,7 50,457

Mast na paty 1 ks 125 ml 41,7 50,457

Tea Tree Oil 1 ks 125 ml 41,7 50,457

Rakytníková mast 1 ks 125 ml 41,7 50,457

Levandule - Aloe vera mast 1 ks 125 ml 41,7 50,457

Mandlový krém proti vráskám 1 ks 50 ml 41,7 50,457

Jednorázové papuče - slabší 1 pár 1 pár 16 19,36

Jednorázové papuče - silnější 1 pár 1 pár 23,2 28,072

Humát Draslíka sodíka 250 ml  1 ks 25 ml 63 76,23

Humát Draslíka sodíka 500 ml 1 ks 500 ml 94 113,74

Doprava - Česká pošta zásilka do 30 kg 98 118,58

Za každých započatých 30 kg 98 118,58

Masážní oleje

Ostatní



Dobírka 31,4 37,994

Platba převodem + na fakturu ZDARMA 0 0

Objednávky zasílejte na velba@velba.cz nebo tel.:+420 777 693 094 po - pá 9:00 - 14:00, ceník 

slouží pouze pro interní potřebu a je neveřejný! 

Vyzvednutí ze skladu v Novém Malíně -  ZDARMA, objednávky nad 5000,- Kč bez DPH doprava zdarma


	2016-CS0-03-000025
	Nový ceník pro VLRZ ČR od 1. 1. 2017



